I
АДМИНИСТРАЦИЯ КИЗЕЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

111 РМ( KOI О КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.11.2016 .V°302

О признании утратившими
силу отдельных актов
администрации Кизеловского
муниципального района

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с
действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь п.25 ч.1
ст.93 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд», приказом Минэкономразвития Российской Федерации от
31.03.2015г. № 189 «Об утверждении Порядка согласования применения
закрытых способов определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и
Порядка согласования заключения контракта с единственным поставщиком
(подрядчиком, исполнителем)», п. 13 ч.1 ст.22 Устава муниципального
образования Кизеловский муниципальный район, администрация
муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации
Кизеловского муниципального района:

от 24.06.2014г. № 279 «Об утверждении Порядка согласования возможности
заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком,
исполнителем)»;

от 16.09.2015г. № 316 «О внесении изменений в постановление
администрации Кизеловского муниципального района от 24.06.2014г. .4° 279 «Об

- утверждении Порядка согласования возможности заключения контракта с
единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Кизеловского
муниципального район А.А.Лошаков

ФУ-постановление № 302 от 14 11 2016,ию